QUE EST ISTA, QUE ASCENDIT PER DESERTUM (SYRUS et Arabicus, ex deserto), SICUT VIRGULA FUMI EX AROMATIBUS MYRRHÆ, ET THURIS, ET UNIVERSI PULVERIS PIGMENTARII? — puta aromatarii sive apothecarii, qui aromata in pulverem redigunt, commiscet, componit, etc.

Quoad speciem dramatis, introducitur hic Sulamitis, sive sponsa Salomonis statura procerca, decore ac magnificentia incedens a, atque ex deserto, id est, ex rure et agro suburbano ascendens ad sponsum Salomonem, residentem in Jerusalem et regia Salomonis, q. d. QUE EST ISTA VIRGO RUSTICANA, QUÆ EVECTA AD THALAMUM REGIUM ITA SPLENDE INCEDIT? Hinc ipsa comparatur virgule fumi aromatum, qui recta ascendit in altum, et suavem exspirat

odore; quare illam videntes, illicque obviantes, decorum et magnificentum ejus incensum admirantes, inter se querunt et exclamant: « Que est ista que ascendit, » etc. q. d. Undenam tante in deserto deliciae? unde tantus in rustica et alienigena puella decor et majestas? qui crescit ut virgula fumi; quia quo magis in altum vapor fumi aromatum ascendit, eo magis eorum fragrantia percipitur.

Pro virgula, hebraice est תְּמוֹלֵת *temoleth* (que vox tantum hic reperitur, et Joëlis cap. II, 30, ubi Noster et Septuaginta vertunt, *vaporem*), id est *palmas*, sed artificiales, uti sunt similitudinarie et explicitæ. Fumus enim recta ascendens similis est palmæ, que ex variis ramis coalescens et compacta, arborum omnium est rectissima, densissima et pulcherrima; superne enim ramos circumquaque late diffundit, hinc quasi coma cingitur et coronatur: similis autem modo fumus ex variis aromatibus exhalans coalescit, et in altum scandit rectissime, densissime et pulcherrime, ac superne in varias partes quasi ramos se secans, et in plures quasi vaporum globos sese agglomerans, his quasi coma variegata ornatur et circum-